Carnara frlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 000t-7 0

PROJETO DE LEI NO 11212023, DE 23 DE OUTUBRO DÉ2023.

Câmara Municipa rreiras
Protocolo no

"Declara de Utilidade Pública
Municipal a Loja Maçônica
Acácia Fraterna de No 3678.

I cÂmlna MUNtctPAL DE BARREIRÂS, ESTADo DA BAHIA, no uso suas

atribuições legais e regimentais.

APROVA:

Art. 10 - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal a Loja Maçônica

Acácia Fraterna de No 3678, inscrita no CNPJ sob o no 10.904.47710001-55'

com sede na Rua E no 32, Bairro Novo Horizonte, Cep: 47,809-999' Barreiras,

Bahia, Brasil.

Art 20 - Esta Lei entrará em vigor na

disposiçÕes em contrário.
sua publicação, revogando-se as

de 2023

EU FILHO
VEREADOR.

Avenida Clériston Andradg 1.353 - Bairro São Miguel - Tell. (77) 36ll-9600 / (77) 3611-9628

Ilome Page: uT,rrl.camaradebarreiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Catnara lvlunícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

JUSTIFICATIVA

PROJETO DE LEI NO 11212023, DE 23 DE OUTUBRO OÉ2023,

ALojaMaçônicaAcáciaFraternadeNo36T3,criadoem22deabrllde
2005,éresponsávelporatosdeajudahumanitáriaesocialemnossacidade
ãpoanao a iodos de iorma justa, desde sua.criação com espirito colaborativo e

,â.pr" contribuindo com desenvolvimento de nossa região'

com este titulo de utilidade Pública Municipal a Loja MaçÔnica Acácia

FraternadeNo36TS,ficarálivrepararealizarconvêniosparamelhoraros
."riço. prestados, ampliando de forma significativa em nossa cidade'

Diante disto, devido a relevância do tema' aos indiscutíveis préstimos da

Loja Maçônica Acácia Fraterna de No 3678, para nossa cidade e região oeste'

qr" arp"t", muito em breve o relato aqui apresentado' esperamos contar com

o
"poid

dos meus nobres pares, para aprovação desta propositura'

SessÕes, 23 de outubro de2023'

FILHO

Avenida clériston Andrade 1.353 - Baino são Miguel - Tel: (77) 36ll-9600 I (77) 36ll-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0t00-075-8101